L 776 n°78 juillet 1234 Carta de ecclesia de Crona

L 780 n°79 février 1229 Carta de domo de Meleduno

L 780 n°61 février 1229 Carta super domo de Medunta

L 777 n°5 1162-1182 Carta de consuetudinibus de Donno Martino

L 780 n°58 1218 Carta de domibus de Medonta 

L 780 n°59 juin 1224 Carta de domibus de Medonta 

L 780 n°80 février 1229 Carte de venditione domus de Meleduno

L 780 n°60 1231 Carta de domo de Medonta

L 781 n°4 1149-1150 Carta de ecclesia de Monte Calvulo

L 809 n°36 novembre 1230 Carta de venditione Ade Rigaut apus Villam Novam

L 765 n°1 1205 Carta de venditione quam fecit Henricus Charmegre apud Avrainville

L 777 n°3 1186 Carta domini de Breeval pro Donno Martino

L 781 n°2 1125 - 1134 Carta ecclesie de Monte Calvulo

L809 n°32 mars 1216 Carta Henrici Thesaurii Belvacensis frater quitatione de bien de Valenton

L 809 n°41 aout 1241 Carta super escambio vinearum terrarum de Villa Nova

L 777 n°6 novembre 1221 Carta super usagio de [Gene]villa et minagio de Longuesse

L 765 n°38 mars 1258 Carta super emptione facta apud Bouafle de quod domo et quibus dictis vineis a domino Theobaldo Blancpain et Johannes frater eius

L 780 n°43 17 juillet 1260 Carta super donatio Odonis Ruffi et eius uxoris de granchia de Brueriis et nemore contiguo

L 780 n°81 mars 1258 Carta Johannis de Perruchello armigeri quod teneamur plateam de Meleduno in manu mortua

L 809 n°55 juillet 1257 Carta domus Tyoni Sedilia si de vinea de Bobee ulterio facta 

L 809 n°84 février 1254 (n.st.) Carta de nemore qod est iuxta granchiam de Bruieriis prope Limolium

L 780 n°87 juin 1261 Carta super concessione domus de Meleduno noverit facta a Siguino decano

S2913/2 n°9 février 1258 Littera abbatis Sancti Victoris super arbitro plato ab ipso de molendino de Charlevenne contra abbatem Sancti Dyonisi

L 780 n°84 mars 1258/1259 Littera super quittatione Johannis de Charnerii de platea de Meleduno

L 780 n°46 juillet 1264 Littera domini Philipi de Salice Bertardi super admortizatione nemoris deBrueriis quod fuit Odonis Ruffi

L 780 n°45 juillet 1264 Littera domine Aveline de Castello et eius filiorum super admortizatione nemoris de Bureriis iuxtam Lymolium dato olim

L 780 n°44 juillet 1264 Littera domini Gilonis de Nulliaco militis super admortizatione nemoris de Brueriis quod fuit Odonis Ruffi

L 809 n°52 septembre 1253 Littera pro domo Tyonii Ribaudi de Villa Nova ad vineam tenandum

L 809 n°40 aout 1239 Littere Guillermi Anglici 

K 22 n°9 (8) 1116-1137 Concordia inter Hugonem abbatem sancti [Germani] et Hodonem Briart de Corboilo